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Soma faciasının ardından tutuklanan 5 kişi mahkemedeki ifadelerinde madendeki gaz ölçümünden bahsetti. Kimi bunun kendi sorumluluğunda olmadığını kimi ise

ölçümlerin normal olduğunu iddia etti.

 

Radikal.com.tr - Soma faciasının ardından gözaltına alınan 5 kişi tutuklanmıştı. Zanlıların ifadelerinde madendeki gaz ölçümünü anlattığı öğrenildi.

Al Jazeera Türk'ten Turaç Top'un haberine göre Al Jazeera Türk'ten Turaç Top'un haberine göre Al Jazeera Türk'ten Turaç Top'un haberine göre Al Jazeera Türk'ten Turaç Top'un haberine göre ,şüphelilerden Yalçın Erdoğan, emniyet vardiya mühendisi olarak görev yaptığını söyledi ve şu ifadeyi verdi;

* Görevim gereği vardiya sırasında ocak içerisindeki gaz oranını tespit ediyorum. Bu olaydan önce daha önce de ocak içerisinde görevim gereği yapmış olduğum gaz

ölçümlerinde olması gerekenden farklı bir gaz oranı ölçmedim.”

* Şüphelilerden teknik nezaretçi Ertan Ersoy ise madende ortaya çıkan fiziki aksaklıkları tutanak halinde işlediğini söyledi ve söz konusu gaz ölçümlerinde yapılması

gerekenlerin kendi sorumluluğunda olmadığını öne sürdü: “Madendeki gaz ölçüm sensörlerinin olması gerekenden yüksek ölçüm yaptığında bu durumdan sorumlu

olan ekip iş sağlığı güvenliği ekibidir. Benim gaz ölçümüne ilişkin herhangi bir sorumluluğum yoktur.”

Şüphelilerin verdikleri bu ifadelerde de sık sık gaz ölçümlerinden bahsedilmesinin sebebi madende yapılan gaz ölçümlerinde oranın olması gerekenin çok üstünde

çıkmasıydı.

 

Maden sahibi Can Gürkan adliyede: Zamanı gelince konuşacağız

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/maden_sahibi_can_gurkan_adliyede_zamani_gelince_konusacagiz-1192786)

Bilgisayar kayıtları ifadeleri reddediyorBilgisayar kayıtları ifadeleri reddediyorBilgisayar kayıtları ifadeleri reddediyorBilgisayar kayıtları ifadeleri reddediyor

Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma kapsamında maden işletmesinin geriye dönük bir yıllık işlemleri dâhil tüm bilgi ve belgelerine el konuldu.

El konulan şirket bilgisayar kayıtları, kaza günü ile kazadan iki gün önce gaz sensörlerinin uyarı vermesine rağmen önlem alınmadığını ortaya çıkardı.

Bu iki uyarıda da karbonmonoksit seviyesinin yüzde 50’nin üzerine çıktığı tespit edildi.

Bu, yangının küçük çapta da olsa başladığını ya da başlamasına uygun ortamın oluştuğu anlamına geliyor.

Bu uyarılara rağmen hiçbir önlem alınmadan madende çalışma sürdürüldü. Üstelik karbonmonoksit miktarının deftere işlenmediği ve işletme müdürü tarafından da

imzalanmadığı belirlendi.

Soma'da 6. gün: 25 gözaltı, 5 tutuklu

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/bassavcidan_aciklama_25_gozalti_3_tutuklama_var-1192739)
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"Psikolojim uygun değil""Psikolojim uygun değil""Psikolojim uygun değil""Psikolojim uygun değil"

Tutuklu yargılananlardan Đşletme Müdürü Akın Çelik, psikolojik olarak ifade verecek durumda olmadığını belirtip şunları söyledi:

“Maden içerisindeki gaz değişimine ilişkin ölçümleri yapan sensörler ve bu sensörlerin ölçümlerini takip eden görevliler bulunmaktadır. Herhangi bir gaz değişimi

olduğunda bu hususta görevli personele bilgi verilmektedir. Bu durum görevli personelce değerlendirilir ve yapılması gereken işlem yapılır. Kaza sırasında madene

girerek işçilerin kurtarılması çalışmasına bizzat katıldım. Bu nedenle ölüm tehlikesi geçirdim. Şu anda psikolojik olarak da ifade verecek durumda değilim. Olayda

herhangi bir kusurum olduğunu düşünmüyorum. Ayrıca müdürü olduğum işletme sürekli olarak hem özel hem de kamu denetçileri tarafından denetlenmektedir. Đş

sağlığı güvenliği sistemi işletmemizde mevcuttur. Herhangi bir eksiklik bulunmamıştır. Olayın neden kaynaklandığını biz de tespit edemedik.”

"Kefaletle serbest kalma" talebi"Kefaletle serbest kalma" talebi"Kefaletle serbest kalma" talebi"Kefaletle serbest kalma" talebi

Akın Çelik’in avukatı Yusuf Koçyiğit ise müvekkilinin her hangi bir kusuru olmadığını iddia etti ve tutuksuz yargılanmasını istedi. Koçyiğit müvekkilinin savunmasında

şu ifadelere yer verdi.

“Delillerden haberdar olmadan savunma yapmak durumundayız. Müvekkilim ile yapmış olduğum görüşme sırasında bana söylemiş olduğu beyana göre kaza sırasında

yangından sonra gaz artışı olmuş ancak yangından önce ölçülmüş olan herhangi bir gaz artışı yoktur. Müvekkilim olay sırasında ve olaydan önce üzerine düşen her

türlü işlemleri yapmış. Bütün güvenlik işlemlerini yerine getirmiş, çalışma faaliyetlerine katılmıştır. Olay öncesinde veya sonrasında yerine getirmediği herhangi bir

güvenlik işlemi yoktur. Olay nedeniyle müvekkilimin aleyhine veya lehine olan delillerin toplanması mümkün olmamıştır. Yangının çıkış sebebi bilimsel olarak tespit

edilememiş, müvekkilimin beyanı ve dosya kapsamındaki diğer ifadelerde de belirtildiği gibi ani gelişen bir yangın olmuştur. Bu nedenle müvekkilimin olayda

herhangi bir kusurunun olmadığı kanaatindeyiz. Müvekkilime isnat edilen suçun alt sınırı 2 yıldır. Müvekkilimin tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılmasını,

mahkeme aksi kanaatte ise adli kontrol altına alınmasını mahkemenin uygun gördüğü ayni ya da nakti kefaret karşılığında müvekkilimin serbest bırakılmasını talep

ediyoruz.”

 

Hani taşeronluk sistemi yoktu?

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/hani_taseronluk_sistemi_yoktu-1192727)

Mağdur avukatı reddedildiMağdur avukatı reddedildiMağdur avukatı reddedildiMağdur avukatı reddedildi

Mağdurlar adına sorgulamaya müdahil olmak isteyen Avukat Başak Yeşil’in bu talebi reddedildi.

Gerekçe olarak bu talebin yapıldığı esnada sorgulamanın başlamış olması ve sorgu sırasında mağdur avukatının herhangi bir söz hakkı olmaması gösterildi.

(https://plus.google.com/111139069635417829913" ) 
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